LG Auflage 30 - Wertung Senioren Il mannl.
StandNr: 32
Englert, Franz #503

StartNr: 503

24. Oktober 2021 10:12
WF SV Kaan-Marienborn

Ergebnis: 306.5 (296)

Serien: 101.6 103.0 101.9

Zahler: 272 1 0 0 0 0 0 O O
Innenzehner: 17

Weiteste: 506 (6.), 455 (20.), 281 (26.)

beste Teiler: 10.0 (18.),56.4 (17.), 82.0 (5.)
Trefferlage: 0.81 mm links, 0.00 mm

Streuwert: 1.39, horizontal: 1.55, vertikal: 1.20

Serie 1:
10.3*
8.9+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.5*
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.0x
9.8+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

104~ 10.0 %
10.0 ~ 10.5*

82.0 (5.),110.9 (8.), 137.9 (2.)
0.73 mm links, 0.11 mm tief
1.62, horizontal: 1.98, vertikal: 1.16

10.3* 10.3*
10.7* 10.9*

10.0 (18.), 56.4 (17.), 83.8 (19.)
1.00 mm links, 0.44 mm tief
1.23, horizontal: 1.26, vertikal: 1.20

10.1~ 10.1 %
10.1~ 10.6 *

97.6 (28.), 118.7 (24.), 142.7 (29.)
0.71 mm links, 0.56 mm hoch
1.31, horizontal: 1.49, vertikal: 1.11

10.1 4
10.6*

10.5*
104~

10.6*
104~

10.1 ¥
9.1~

10.0—
10.3*




